檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：謝明君

電話：037-559774

傳真：037-333376

電子信箱：aceiou@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國105年6月8日

發文字號：府農農字第1050120500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度跨部會小黑蚊防治推廣宣導活動-A4DM折頁設計圖(正反面)、105年度跨

部會小黑蚊防治推廣宣導活動-海報（請至本府附件下載區http://download.miao

li.gov.tw/od_download/ 下載附件，驗證碼：EP4W44）

主旨：檢送小黑蚊防治推廣宣導活動海報及摺頁資料各乙份，為

強化小黑蚊防治與民眾對小黑蚊的認知，請貴單位針對轄

內小黑蚊發生熱區進行宣導，相關課程及資訊，請至小黑

蚊資訊服務中心（網址：http://bmisc.weebly.com）下

載專區自行下載，請查照轉知並配合辦理。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府所屬附屬機關、本府各單位

副本： 2016-06-09
02:47:47